[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2025 № 474
О внесении изменений в постановление администрации Черепановского района от 09.01.2024 № 2 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания
 в виде обязательных и исправительных работ на территории
Черепановского района Новосибирской области»
В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 № 142 «Об утверждении инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества», по согласованию с Черепановским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из перечня организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Черепановского района Новосибирской области осужденными, не имеющими основного места работы (приложение № 2), утвержденного постановлением администрации Черепановского района от 09.01.2024 № 2 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Черепановского района Новосибирской области» следующие строки:
	24
	МУП ЖКХ «Универсал»
	Черепановский район, с.Медведск, ул.Романова, д.21, тел.69-284
	Кадимов Рагимуллах
Нураевич

2. Исключить из перечня организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Черепановского района Новосибирской области осужденными, не имеющими основного места работы (приложение № 3), утвержденного постановлением администрации Черепановского района от 09.01.2024 № 2 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Черепановского района Новосибирской области» следующие строки:
	22
	МУП ЖКХ «Универсал»
	Черепановский район, с.Медведск, ул.Романова, д.21, тел.69-284
	Кадимов Рагимуллах
Нураевич

	40
	ООО «Выгода»
	г.Черепаново, ул.Р.Люксембург, д.89,
тел.8-906-907-83-35
	Гусаров Александр Александрович

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Черепановского района Новосибирской области и опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Черепановского района Н.А.Вяткину.
И.о.Главы Черепановского района

                                          О.А.Ширманова
Кильдиярова О.Н.
23-678